[image: image1.jpg]

Администрация Красноярского сельского поселения

Уватского муниципального района

Тюменской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 октября 2019г.
	с. Красный Яр
	№ 42-р

О  плане
основных организационных  мероприятиях администрации
сельского поселения на 4 квартал 2019 года

1. Утвердить план основных организационных мероприятий на 4 квартал 2019 года согласно приложению.

2. Специалистам   администрации сельского поселения, руководителям учреждений и служб обеспечить выполнение квартального плана.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

В.А.Кузнецова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению главы администрации Красноярского сельского поселения
от 28.10.2019 № 42-р

План основных организационных мероприятий

 администрации Красноярского сельского поселения
на 4 квартал 2019 года

	Дата
	Мероприятия
	Ответственный
	Место проведения

	Вопросы на заседание Думы сельского поселения

	30.10
	1. Об использовании  муниципального имущества.
	Ведущий специалист администрации бухгалтерскому учету Н.В.Балуева.
	Администрация Красноярского сельского поселения

	2. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения на 2020 год.

	Глава сельского поселения В.А.Кузнецова

	3. Об обеспечении условий для развития на территории Красноярского сельского поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в поселении.

	Инструктор по спорту С.А.Роот

	20.12
	1. Об утверждении программы по благоустройству Красноярского сельского поселения на 2020-2022 годы

	Глава сельского поселения
В.А.Кузнецова

	2. Утверждение бюджета на 2020 и плановый период  2021-22 годов.
	Ведущий  специалист администрации бухгалтерскому учету Н.В.Балуева.

	Рассмотреть на Совете руководителей

	12.11
	1.О плане мероприятий на благоустройство на 2020 год и итогах работы в 2019 году
	Глава сельского поселения
В.А.Кузнецова
	Администрация Красноярского сельского поселения

	2. 2.О реализации планов мероприятий по празднованию Нового года.
	Глава сельского поселения В.А.Кузнецова
Худ. руководитель Красноярского СДК

Адаменко И.В.

	Вопросы на аппаратные совещания
при главе администрации сельского поселения

	02.10.

	1. О плане работы администрации  на

4 кв. 2019г., об итогах выполнения плана

за 3 квартал.
	Глава сельского поселения В.А. Кузнецова

	Администрация Красноярского сельского поселения

Администрация Красноярского сельского поселения

	2. Об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяев 2019 года.
	Ведущий специалист администрации Н.В.Балуева

	23.10.
	1. О расчетах прогнозируемых расходов на исполнение вопросов местного значения сельского поселения на 2020 год.
	Ведущий специалист администрации

Н.В.Балуева

	06.11
	1. О подготовке мероприятий к Новогодним праздникам
	Красноярского СДК
Адаменко И.В.

	2. О подготовке графика отпусков на 2020 год
	Ведущий специалист администрации

О.С.Захарова

	20.11
	1. Об инвентаризации имущества сельского поселения и администрации
	Ведущий специалист администрации

Н.В.Балуева

	2.О предварительных итогах исполнения бюджета с/п за 2019 год.
	Ведущий специалист администрации

Н.В.Балуева

	11.12
	  1.  О графике дежурства специалистов в Новогодние праздники.
	Глава сельского поселения В.А.Кузнецова
	Администрация Красноярского сельского поселения

	3. Об итогах инвентаризации имущества с/п  и администрации.
	Ведущий специалист администрации Н.В.Балуева

	Юбилейные и праздничные  мероприятия,
проводимые на территории поселения

	01.10.2019
	«Мудрой осени счастливые мгновения» концертно-развлекательная программа
	Адаменко И.В.
Роот И.В.

Адаменко И.В.
Роот И.В.
	СДК

СДК

	01.10.2019
	«Нас старость в доме не застанет» танцевальноовая программа

	04.10.2019
	«Дорожный эрудит» познавательная программа

	05.10.2019
	Танцевальная программа

	09.10.2019
	 «Береги себя» викторина по ОБЖ

	11.10.2019
	«Сказочный огород» театрализованное представление

	12.10.2019
	Танцевальная программа

	12.10.2019
	«Веселое мультпутешествие» игровая программа

	16.10.2019
	«Когда все вместе» семейная программа

	18.10.2019
	«В мире спорта» интеллектуальная игра для старшеклассников

	19.10.2019
	«Знатоки мультфильмов» викторина

	19.10.2019
	Танцевальная программа

	23.10.2019
	«Жизнь прекрасна не трать ее напрасно» познавательная программа с презентацией

	25.10.2019
	«Безопасный мир» познавательная программа

	26.10.2019
	Танцевальная программа

	02.11.2019
	Танцевальная программа

	04.11.2019
	День народного единства, концертно-развлекательная программа

	08.11.2019
	«Белая смерть» познавательная программа

	09.11.2019
	Танцевальная программа
	Адаменко И.В.
Роот И.В.
	СДК

	09.11.2019
	«Поляна сказок» викторина

	13.11.2019
	«Нужны ли нам вредные привычки» театрализованное представление

	16.11.2019
	«Марафон сказок» игровая программа

	16.11.2019
	Танцевальная программа

	20.11.2019
	«Слабое звено» интеллектуальная программа

	22.11.2019
	«Знатоки пожарной безопасности» игровая программа

	22.11.2019
	«Осенины» познавательная программа для пожелых людей

	23.11.2019
	Танцевальная программа

	24.11.2019
	День Матери России

	29.11.2019
	«Мама, папа и я» семейная конкурсная программа

	30.11.2019
	Танцевальная программа

	03.12.2019
	«Кто сказал, что вы не такие..» конкурсная программа ко дню инвалида

	06.12.2019
	«Твистер» интеллектуальная игра

	07.12.2019
	Танцевальная программа

	13.12.2019
	Познавательная программа с презентацией «Мы хотим жить»

	14.12.2019
	Танцевальная программа

	14.12.2019
	«Счастливый случай» викторина

	18.12.2019
	«Театральные игры, экспромты»

	20.12.2019
	«В гостях у самовара»

	21.12.2019
	«Любимые мультфильмы» игровая программа

	21.12.2019
	Танцевальная программа

	25.12.2019
	«Зимние забавы» смейная игровая программа

	28.12.2019
	«КиноШоу» игровая программа

	28.12.2019
	Танцевальная программа

	31.12.2019
	Новый год

	01.10.2019
	«Нам года-не беда, коль душа молода» развлекательно- игровая программа 18+
	Роот Н.А.

Роот Н.А.

Роот Н.А.
	Красноярская СБ

Красноярская СБ

Красноярская СБ

	01.10.2019-

31.10.2019
	«Краски осени» выставка поделок 0+

	03.10.2019-

06.10.2019
	«Друзья домашнего очага» книжная выставка 6+

	04.10.2019
	«Домашние питомцы» конкурс рисунков 6+

	10.10.2019
	«Книжный город» экскурсия в библиотеку 0+

	15.10.2019
	«Герой своего времени» литературная гостиная 16+

	20.10.2019
	«Азбука хороших манер» турнир знатоков 6+

	27.10.2019
	«Мне к лицу эта осень» осенние посиделки 18+

	28.10.2019-

31.10.2019
	«Без вины виновные» книжная выставка 16+

	29.10.2019
	«Будьте бдительны! Информационная акция 12+

	29.10.2019-

31.10.2019
	«Будьте бдительны» информационный буклет

	01.11.2019-

30.11.2019
	«Переодика 2019: самое интересное и познавательное» пресс-выставка 12+

	03.11.2019
	«Навеки в памяти народной» патриотический час 6+

	07.11.2019
	«Без книги жить нельзя на свете» информационная акция 18+

	10.11.2019-

21.11.2019
	«Как научиться от простуды лечиться» книжная выставка 16+

	11.11.2019
	«Тайны и загадки природы» вечер разгаданных и неразгаданных тайн 12+

	17.11.2019
	«Жить в мире и согласии» час духовности 0+

	21.11.2019
	«Подарок для мамы» мастер класс 6+

	21.11.2019-

30.11.2019
	«Мама- чистейшей любви божество» книжная выставка 6+

	24.11.2019
	«Биокормушка» мастер класс 18+

	27.11.2019
	«Про по зову сердца» деловая игра 16+

	01.12.2019
	«Не окажись над пропастью» информационная акция 12+

	01.12.2019-

02.12.2019
	«ВИЧ и СПИД: вопросы и ответы» информационный буклет 16+

	03.12.2019
	«В душе сохраняется свет» урок добра 6+

	11.12.2019-

15.12.2019
	«Азбука гражданина» книжная выставка12+

	12.12.2019
	«Что, ты знаешь о Конституции?» беседа12+

	15.12.2019-

31.12.2019
	«В снежном царстве морозном государстве» книжная выставка 0+

	19.12.2019
	«Родные просторы» поэтический вечер 12+

	22.12.2019
	«Письмо Деду Морозу» творческий вечер 6+

	Спортивные мероприятия, проводимые на территории поселения

	Октябрь
	День пожилого человека
	55 лет  +

	Октябрь
	День здоровья
	7 лет +

	Октябрь
	Спортивный марафон
	4-6 лет

	Октябрь
	Всероссийский день хотьбы
	7 лет +

	Октябрь
	Спортивный конкурс «Папа, мама, я – спортивная семья»
	Семьи

	Октябрь
	«Олимпийские игры»
	7-12 лет

	Ноябрь
	Игры доброй воли
	7-14 лет

	Ноябрь
	Первенство сельского поселения по волейболу
	15 лет +

	Декабрь
	Мероприятие, посвященное «Новому году»
	4-6 лет

	Декабрь
	День инвалидов
	Люди с ограниченными возможностями

	Декабрь
	Чемпионат и первенство сельского поселения по настольному теннису
	11-17 лет

	Декабрь
	Чемпионат и первенство сельского поселения по дартсу
	7-17 лет, 18 лет+

	Декабрь
	Чемпионат и первенство сельского поселения по шашкам
	7-12 лет